
Stránka 1 z 4 

 

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 06EU-004852 (uvádějte při fakturaci) 

Číslo dodavatele: ............ 

ISPROFIN/ISPROFOND: ........................................ (uvádějte při fakturaci) 

I/26 Dolní Folmava - OK Folmava PDPS + AD 

 

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Bankovní spojení: ........ 

Číslo účtu: .................................... 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: IK Plzeň s.r.o. 

Adresa: Lesní 594, 345 06 Kdyně 

Bankovní spojení: .......................... 

Číslo účtu: .................................... 

IČO: 497 89 066 

DIČ: CZ49789066 

Kontaktní osoba: .......................

 

 
 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 

stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s 

touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Kontaktní osoba Objednatele: ........................................................................... 
.............................................. 

Kontaktní osoba ve věcech technických: ............................................................... 

................................... 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 

Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či 

nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 

objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. 

Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této 

objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv 

změnami jejího obsahu, letákovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje



Stránka 2 z 4 

 

souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 

okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 

objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 

Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a 

povinností z něj vyplývajících. 

Záruční lhůta: Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Služeb (výstupů Služeb) ve smyslu ust. 

§ 2113 Občanského zákoníku za vady díla, které nebylo možno zjistit při převzetí díla, nebo při prohlídce 

po jeho předání, tedy tzv. skryté vady, po dobu pěti roků, minimálně po dobu jednoho roku po kolaudaci 

stavby ode dne převzetí (akceptace) Služeb (výstupů Služeb) Objednatelem. 

Objednáváme u Vás: PD v rozsahu PDPS, geodetického zaměření, projednání PD a autorského dozoru 

AD 

Lhůta pro dodání či termín dodání: 

koncept PDPS do 31. 10. 2020, čistopis PDPS do 20. 11. 2020, výkon autorského dozoru: po dobu 

realizace stavby (předpoklad 05-09/2021) 

Celková hodnota objednávky v Kč: 

Cena bez DPH:                            193.280,00 Kč 

DPH 21%:         40.588,80 Kč 

Cena celkem s DPH: 233.868,80 Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-

mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 

..................................................... 

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto Smlouvou 

Občanským zákoníkem. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace služeb, Příloha č. 2 - Položkový rozpis ceny 

 

V Plzni dne 29-08-2020 

Za Objednatele: 

                                                       

Ve Kdyni dne 25/06/2020   

Za Dodavatele:

 

 

 

 

  

  

 



Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 1 - Specifikace služeb 

Podrobný popis: 

Jedná se o celoplošnou opravu vozovky silnice I/26 se začátkem úpravy před příčnou spárou na 

nové úpravě před meteohláskou Folmava a koncem úpravy za příčnou spárou nové úpravy za výjezdem z 

kruhového objezdu. 

Silnice v uvedeném úseku vykazuje ztrátu asfaltového tmelu, hloubkovou korozi, množství trhlin, 

výsprav a výtluků a poškození okrajů vozovky u OK. 

Realizací akce dojde k odstranění uvedených závad, dojde ke zlepšení bezpečnosti silničního 

provozu a k prodloužení životnosti konstrukce silnice. 

Návrh opravy bude spočívat ve výměně asfaltových vrstev obrusné a ložní, případně i podkladní v 

délce 1,210 km. 

Dokumentace bude vyhotovena v souladu s příslušnými ČSN, TP a TKP - D. 

Počet vyhotovení: 6 x tištěné + 1 x na flash disku, oceněný soupis prací v XC4 - 1 x tištěný a 1 x na flash 

disku, neoceněný soupis prací tištěný v každém paré PDPS a rovněž 1 x na flash disku.



 

IK Plzeň s.r.o. 
INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ A PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ PRO STAVBY DOPRAVNÍ, INŽENÝRSKÉ A POZEMNÍ 

Lesní 594, 345 06 Kdyně, IČO: 497 89 066
                        Plzeň s.r.o. 

 

Kalkulace ceny projektových prací a inženýrské činnosti je dle Sazebníku UNIKA 2019, převzatou firmou IK Plzeň s.r.o., Lesní 594 , 345 06 

Kdyně 

A. Nabídková cena dokumentace 

 

 

 

V případě změny sazby DPH bude k ceně připočítána DPH platná v době vystavení faktury. 

Cena obsahuje: 

•  Geometrické zaměření lokality 

•  Dopravní infrastrukturu 

•  Soupis prací dle standartu ŘSD 
Projekt bude vyhotoven po 6 samostatných paré. 

Dokumentace pro provedení stavby bude provedena dle vyhlášky č. 251/2018 Sb. 

V nabídkové ceně nejsou zahrnuty náklady na případné dořešení majetkoprávních vztahů, zpracování posudků a posouzení vyplývajících 

z vyjádření orgánů a organizací státní správy, ani žádné správní poplatky za všechna správní rozhodnutí související s předmětem plnění dle 

této nabídky. Předpokládá se buďto přímá úhrada těchto poplatků investorem či jejich proplacení investorem zhotoviteli na základě provedené 

přefakturace. 

V případě, že budete naši nabídku akceptovat, prosíme o zaslání objednávky, příp. na Vaši žádost, vystavíme návrh smlouvy o dílo. pátek 26. 

červen 2020 

S pozdravem 

Bartoň Zbyněk  

 

Kdyně dne: pátek 26. červen 2020 

věc: Nabídka projektových prací 

 

Dobrý den! 
Dle dohody Vám předkládám cenovou nabídku na akci: 

 

Název stavby: I/26 Dolní Folmava-OK Folmava - PDPS + AD 
 

Nabídka na zpracování dokumentace stavby, včetně výkonu inženýrské činnosti, mimo zajištění majetkoprávních vztahů 

C. 

Dokumentace pro provedení stavby 
Navržená cena bez DPH celkem :  

DPH 21 % :  

Cena celkem  

TkiitorsKvčJozor vč. nákladů na ďópVavu 
Navržená cena bez DPH celkem :  

DPH 21 % :  

Cena celkem  

Návrh pla tebních kroků 
   

po splnění úkonu bez DPH 21% DPH Celkem s DPH 
1. fakturace Po předání dokumentace DPS 173 280,00 Kč 36 388,80 Kč 209 668,80 Kč 
2. fakturace Po provedení AD 20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč 

                                                                                                                    193 280,00 Kč                                                 233 868,80 Kč                                                                   



 

Kalkulace ceny projektových prací a inženýrské činnosti dle Sazebníku UNIKA 2019 IK Plzeň s.r.o., Lesní 594, 345 06 Kdyně 

 

 

 

Název stavby: I/26 Dolní Folmava-OK Folmava - PDPS + AD 

Kategorie staveb : inženýrská stavby, tab. č.13, pásmo II. 

Náklad stavby:  

Činnost: DPS 

Celková cena za projektové práce a 

investorsko - inženýrskou činnost činí 
Cmin 648 300,00 Kč c 

umax 
756 300,00 Kč 

z toho : projektové práce inženýrská činnost projektové práce inženýrská činnost 
% Kč % KČ % Kč % Kč 

1. zabezpečení vstupních podkladů         

2. zabezpečení projektové přípravy pro 

územní řízení 
        

3. zabezpečení projektové přípravy pro 

stavební řízení 
        

4. dopracování projektu pro provádění stavby         

5. zabezpečení smluvních vztahů pro 

provádění stavby 
        

6. práce spojené s prováděním stavby         

7. práce po dokončení stavby         

Geodetické zaměření:  

Geologický (hydrogeologický) průzkum :  

Vsakovací zkoušky:  

Vodovod,kanalizace  

Plyn  

Veřejné osvětlení:  

Sadové úpravy  

Rozpočet / výkaz výměr  

Vypočtená cena :   

Průměrná vypočtená cena :  

SLEVA 60%  

Zaokrouhlená cena :  

Navržená cena bez DPH celkem :  

DPH 21 % :  

Cena celkem  

Ve Kdyni 26.červen2020 


